
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«Курский государственный медицинский университет» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

П Р И К А З
2 0 ^  г. №

i
t

О внесении изменений в приказ № 622-ст от 24.04.2024 г.

В связи с переходом на обучение с освоением образовательных программ с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий п р и к а з ы в а ю :

перенести конечные сроки повторной промежуточной аттестации летней 

экзаменационной сессии

с 14 октября 2024 г. на 12 ноября 2024 г.,

В.А. Лазаренко


